

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in mail: director@ihrd.ac.in



ADMISSION TO COLLEGES OF APPLIED SCIENCE **UNDER IHRD AFFILIATED TO M.G. UNIVERSITY** **2016 – 2017**

Applications are invited for admission to the Degree courses 50% seats allotted to the Applied Science Colleges, managed by IHRD and affiliated to the M.G. University during 2016-17. The list of Colleges is given below.

Puthuppally (0481 – 2351631), Thodupuzha (04862 – 228447), Kattappana (04868 – 250160), Marayoor (04865 – 253010).

The Application form and prospectus are available to download from IHRD website www.ihrd.ac.in. Copies of the Application form and Prospectus are also available from the above College offices. Filled up Application form should be submitted to the Principal of the College concerned, where admission is desired. The Application form should be submitted alongwith the registration fee of Rs. 200/- (Rs. 100/- for SC/ST Candidates) before the last date specified in the prospectus. The registration fee can be paid by cash or D.D drawn in favour of the Principal of the College, where application form is submitted. More details are available from the office of the above Colleges.

Thiruvananthapuram

Date: 31.05.2016


DIRECTOR

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in. mail: director@ihrd.ac.in



എം. ജി സർവ്വകലാശാലയിൽ അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി കോളേജുകളിൽ ഡിഗ്രി പ്രവേശനം (2016-17)

സംസ്ഥാന സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഹ്യൂമൻ റിസോഴ്സസ് ഡെവലപ്മെന്റിന്റെ (ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.) കീഴിൽ എം. ജി സർവ്വകലാശാലയുമായി അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള പുതുപ്പള്ളി (0481-2351631), തൊടുപുഴ (04862-228447), കട്ടപ്പന (04868-250160), മറയൂർ (04865-253010) എന്നീ അപ്ലൈഡ് സയൻസ് കോളേജുകളിൽ 2016-17 അധ്യയനവർഷത്തിൽ ഡിഗ്രി കോഴ്സുകളിൽ കോളേജുകൾക്ക് അനുവദിച്ച 50% സീറ്റുകളിൽ പ്രവേശനത്തിനായി അർഹരായവരിൽ നിന്നും അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. അപേക്ഷാ ഫോറവും പ്രോസ്പെക്ട്സും ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.യുടെ വെബ്സൈറ്റിൽ www.ihrd.ac.in ലഭ്യമാണ്. പ്രസ്തുത അപേക്ഷ പൂരിപ്പിച്ച് പ്രവേശനം ആഗ്രഹിക്കുന്ന കോളേജിലെ പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ മാറാവുന്ന 200/- രൂപയുടെ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് സഹിതം (പട്ടികജാതി-പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗക്കാർക്ക് 100/- രൂപ) ബന്ധപ്പെട്ട കോളേജുകളിൽ അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്. തുക കോളേജുകളിൽ നേരിട്ടും അടയ്ക്കാവുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ അതാത് കോളേജുകളിൽ നിന്നും ലഭ്യമാണ്.

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 31.05.2016

ഡയറക്ടർ